
ALEKSA BEČIĆ, potpredsjednik Vlade za bezbjednost, odbranu, borbu pro�v kriminala i unutrašnju poli�ku -  PREGLED TROŠKOVA

Država Grad Period Svrha službenog puta Iznos avionske karte Klasa Iznos hotelskog smještaja Iznos dnevnica za službena 
putovanja u inostranstvu

Iznos dnevnica za službena 
putovanja u zemlji

31/10/2023 - 30/11/2023 1795.10 € 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0
01/12/2023 - 31/12/2023 1721.60 € 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0
01/01/2024 - 31/01/2024 1721.60 € 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0
01/02/2024 - 29/02/2024 1721.60 € 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0
01/03/2024 - 31/03/2024 1721.60 € 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0

01/05/2024 - 31/05/2024 1721.60 € 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0
01/06/2024 - 30/06/2024 1721.60 € 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0
01/07/2024 - 

 - 
31/07/2024 1732.55€

1732.55€
1732.55€
1848,34€

 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0

01/04/2024 - 30/04/2024 1721.60 € 0 0 Belgija
Ni

Poljska Varšava 30.09-02.10

zozemska
Brisel

Hag
07-10. april
15-16. april

Bilateralni sastanci
Bilateraln

Učešće na Varšavskom 
bezbjednosnom forumu

i sastanak
198.91€
299.08€

Ekonomska
(Ryan air)

Ek

Ekonomska 

onomska
(Ryan air/Wizz)

695€
395€

0 0
0 0

Službeni put
Period Zarada Dnevnice Troškovi 

telefona

01/08/2024 31/08/2024 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0
 - 01/09/2024 30/09/2024
 - 01/10/2024 31/10/2024

0
0

0
0

0 0 0 0 0
698€

- 0
370€

0
0 0

0


